
Gmina Janowiec Kościelny 

13-111 Janowiec Kościelny 62                                                                        

Janowiec Kościelny, dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

 

„Do publicznej wiadomości”  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Budowę ogólnodostępnych placów zabaw na terenie 

gminy Janowiec Kościelny” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)(dalej ustawa Pzp)  

w pierwszej kolejności Zamawiający uszczegóławia i zmienia odpowiedzi na pytanie Nr 1 z dnia 10 maja 

2023 r., które brzmiało: „W opisie urządzeń w swz są wymiary wskazujące na konkretnego producenta, 

zmiana konstrukcji to ponowne certyfikowanie urządzeń, co uniemożliwia równą konkurencję. Czy 

Zamawiający dopuszcza zestaw lokomotywa i wagon wg załączonych kart?”. Wykonawca załączył do 

zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) następujące karty techniczne produktów, 

które zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

- nazwa urządzenia: samochód cysterna – nazwa pliku: „karta 1a.pdf”; 

- nazwa urządzenia: lokomotywa wagon „A” – nazwa pliku: „karta 2a.pdf”; 

- nazwa urządzenia: lokomotywa wagon „B” – nazwa pliku: „karta 3a.pdf”. 

Odpowiedź na pytanie Nr 1 z dnia 10 maja 2023 r.: 

- zamawiający nie odnosi się do urządzenia: samochód cysterna przedstawionego na karcie 1a, gdyż 

ww. urządzenie nie jest przedmiotem zamówienia, a pytanie zadane przez wykonawcę odnosi się do 

lokomotywy i wagonu; 

- zamawiający nie dopuszcza zestawu przedstawionego na karcie 2a tj. urządzenia lokomotywa wagon 

„A”, gdyż przedstawione urządzenie posiada konstrukcję metalową, natomiast zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga urządzeń o konstrukcji drewnianej; 

- odnośnie zaproponowanego przez wykonawcę zestawu przedstawionego na karcie 3a tj. urządzenia 

lokomotywa wagon „B” – wykonawca w zapytaniu do SWZ nie wskazał, które wymiary poszczególnych 

urządzeń tj. lokomotywy i wagonu wskazują na konkretnego producenta. Ponadto wykonawca  

w przedstawionej karcie 3a przedstawił wymiary dla całego zestawu tj. lokomotywy i wagonu przez co 

zamawiający nie ma możliwości odniesienia się do wszystkich zaproponowanych przez wykonawcę 

wymiarów znajdujących się na karcie 3a. Jedyne wymiary, do których zamawiający może się odnieść 

to szerokość i wysokość zaproponowanego zestawu tj. odpowiednio 96 cm i 210 cm oraz maksymalna 

wysokość upadkowa zaproponowanego zestawu tj. 30 cm. Zamawiający dopuszcza wagon i lokomotywę 

o wskazanych powyżej parametrach. Tym samym zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego pisma. 



2 / 10 

Ponadto zamawiający informuje, że wykonawcy, po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 

ust. 2, zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. 

Mimo to, zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie 1 

„W odpowiedziach na pytania z dnia 10.05.2023 w pytaniu 4 o liczbę koszy i ławek na obu placach 

zabaw zamawiający rozszerzył odpowiedzi o podanie ilości wszystkich urządzeń. Jedocześnie 

Zamawiający dopisał o dodatkowe zestaw zabawowy na obu placach zabaw. Czy nie wkradł się błąd w 

tej pozycji. • Montaż zestawu zabawowego dużego przeznaczony dla dzieci w wieku 1-7 lat – 1 szt. 

Zestaw wyposażony m.in. w wieżyczkę z dachem, pomost, zjeżdżalnię, przejście rurowe, drabinkę 

pionową, ścianę wspinaczkową, trap linowy. Zmienia to całkowicie plan zagospodarowania 

rozmieszczenie urządzeń na planie wizualizacyjnym. brak umiejscowienia urządzenia dodatkowego, 

brak zachowania stref bezpieczeństwa. Proszę o odpowiedź w tej kwestii. Pytanie 2 Zamawiający na 

sugestię zawartą w pytaniu odnośnie zmiany wymiarów urządzeń szczególnie wymiarów podestów wież 

i dołączenia kart, wskazuje również na konkretnego producenta firmę X. Wskazanie takie uniemożliwia 

zastosowanie równej uczciwej konkurencji wobec innych wykonawców. Proszę zatem o zmianę tego 

zapisu na pierwotny i wycofania kart, i wprowadzenie zapisu tolerancji wymiarowej + -10%, co 

jednoznacznie daje możliwości zastosowania rozwiązań wielu wykonawcom.” 

Pytanie 2 

„W odpowiedziach na pytania z dnia 10.05.2023 w pytaniu 4 o liczbę koszy i ławek na obu placach 

zabaw zamawiający rozszerzył odpowiedzi o podanie ilości wszystkich urządzeń. Jedocześnie 

Zamawiający dopisał do datkowe zestaw zabawowy na obu placach zabaw. Czy nie wkradł się bład  

w tej pozycji. • Montaż zestawu sprawnościowego w skład którego wchodzą m.in. drążki do wymyków, 

drabinka pozioma, przejście linowe, tunel linowy, belka balansująca, kratownica linowa, ścianka 

wspinaczkowa, przejście rurowe, . Zmienia to całkowicie plan zagospodarowania rozmieszczenie 

urządzeń na planie wizualizacyjnym. brak umiejscowienia urządzenia dodatkowego, brak zachowania 

stref bezpieczeństwa. Proszę o odpowiedź w tej kwestii.” 

Pytanie 3 

„Czy zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw wykonane z stali ocynkowanej i malowanej 

proszkowo? Zmiana ta wynika z różnych rozwiązań technologicznych dostawców, a takie rozwiązanie 

nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia wykonane ze stali 

są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach.” 

Odpowiedź na pytanie 1 i 2: 

Zamawiający poprawia błąd w opisie przedmiotu zamówienia i jednocześnie zmienia opis przedmiotu 

zamówienia, zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego pisma. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia zbudowane z wież 63-70 cm/63-70 cm. Jednocześnie zamawiający 

zmienia opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego pisma. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń placu zabaw wykonanych ze stali ocynkowanej i malowanej 

proszkowo. 



3 / 10 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp, dokonuje 

następujących modyfikacji SWZ i ogłoszenia o zamówieniu: 

1. W rozdziale III SWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w ust. 2 pkt 2.1, akapit „Dostawa  

i montaż wyposażenia Janowiec Kościelny” otrzymuje brzmienie: 

„Dostawa i montaż wyposażenia na plac zabaw w Janowcu Kościelnym 

• Ławki parkowe - obudowa drewniana siedzeniowa - analogia z tworzyw sztucznych 2 m 

szerokości – 2 szt. 

• Tablica regulaminowa na słupku metalowym – szt. 1 

Specyfikacja: 

- zawartość: informacje o użytkowaniu placu zabaw, telefony alarmowe, dane kontaktowe 

producenta 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- tablica informacyjna min. 70 cm x 50 cm -  płyta HDPE + folia samoprzylepna 

• Kosze na śmieci - montowane na słupku wsporczym, konstrukcja stalowa, obudowana elem. 

drewnianymi - 1 szt. 

• Montaż huśtawki typu ważka podwójna  - 1 szt. 

Specyfikacja: 

- belka pozioma min. 10 cm x 10 cm – drewno lite 

- siedziska – płyta HDPE 

- uchwyty – stal czarna ocynkowana 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- opony gumowe 

- głębokość fundamentowania – min. 55 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 43 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 300 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- wysokość – 90 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%). 

• Montaż zestawu zabawowego dużego – 1 szt., w skład którego wchodzą min.:  

- wieża z  dachem dwuspadowym h = 350 cm, podest h = 135 cm (tolerancja różnicy wymiarów 

+/- 15%), podest min. 63 x 63 cm;  

- 2 x pomost 180 cm, h = 80 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- 2 x zjeżdżalnia; 

- przejście rurowe „TUNEL”; 

- zjazd strażacki;  

- drabinka pionowa;  

- ściana wspinaczkowa;  

- 2 x trap pochyły oraz trap wspinaczkowy. 

Specyfikacja: 

- słupy nośne min. 10 cm x 10 cm, podesty, trap – drewno lite 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 



4 / 10 

- zjazd strażacki, uchwyty, elementy łączeń – stal cynkowana ogniowo 

- zjeżdżalnie – tworzywo sztuczne 

- dach, barierki – płyta sklejka wodoodporna 

- ściana wspinaczkowa – płyta sklejka wodoodporna antypoślizgowa + „kamienie” z tworzywa 

sztucznego 

- schody – płyta sklejka wodoodporna antypoślizgowa 

- przejście rurowe – tworzywo PP 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary placu zabawowego 

- szerokość – 604 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- długość – 756 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- wysokość – 330 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Maksymalna wysokość upadkowa – 135 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Montaż zestawu sprawnościowego – 1 szt., w skład którego wchodzą  

- drążki do wymyków; 

- drabinka pozioma; 

- przejście linowe; 

- tunel linowy; 

- belka balansująca; 

- kratownica linowa; 

- ścianka wspinaczkowa; 

- przejście rurowe; 

- 3x podest h = 45cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%), podest min. 63 x 63 cm. 

Specyfikacja: 

- słupy nośne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- linaria i kratownica – lina zbrojona w oplocie PP min. 16 mm 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary zestawu sprawnościowego 

- szerokość – 602 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- długość – 1013 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- wysokość – 200 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Maksymalna wysokość upadkowa – 200 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Montaż urządzenia typu lokomotywa, w skład którego wchodzą (dach, przejście 

rurowe „TUNEL”) – szt. 1 

Specyfikacja: 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 



5 / 10 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- barierki, elementy ozdobne – płyta HDPE 

- podesty – drewno lite 

- przejście rurowe – rura PP 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 93 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 210 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 271 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 20%). 

Maksymalna wysokość upadkowa – 90 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

• Montaż urządzenia typu wagonik, w skład którego wchodzą (dach, siedzisko, stolik)  

- szt. 1  

Specyfikacja: 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- barierki, elementy ozdobne – płyta HDPE 

- podesty – drewno lite 

- dach – płyta sklejka wodoodporna 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 100 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 210 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 164 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 20%). 

Maksymalna wysokość upadkowa – 30 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

• Huśtawka podwójna łańcuchowa (dwa rodzaje siedzisk: deska, kubełek) – szt. 1 

Specyfikacja: 

- łańcuch atestowany – stal nierdzewna 

- belki nośne min. 10 cm x 10 cm – drewno lite 

- belka pozioma metalowa – min. 80 mm x 80 mm – cynkowana ogniowo 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 362 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 220 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 248 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%). 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Ogrodzenie zabezpieczające strefę huśtawki (profil 40x40 mm - stal cynkowana ogniowo, 

deska 32 mm x 10 mm - drewno lite długość 2,00 m, wysokość 60 cm) – 5 szt.  

Plac zabaw i urządzenia wykonane zgodnie z normą PN-EN 1176 

Wymiary strefy bezpieczeństwa – zgodne z normą PN-EN 1176 



6 / 10 

Wszystkie elementy drewniane muszą być zabezpieczone przed działaniem czynników 

atmosferycznych poprzez trzykrotne malowanie profesjonalnymi, specjalistycznymi preparatami do 

głębokiej impregnacji drewna 

UWAGA! Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku Nr 6 do SWZ – Specyfikacje 

techniczne, na które składają się następujące dokumenty: 

1 – przykładowe wzory zestawów zabawowych i urządzeń; 

2 - zdjęcia terenu Janowiec Kościelny 

3 – zdjęcia terenu Waśniewo - Grabowo 

4 – wizualizacja placu zabaw 

5 – PZT – Janowiec 

6 – PZT – Waśniewo – Grabowo”. 

2. W rozdziale III SWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w ust. 2 pkt 2.2, akapit „Dostawa  

i montaż wyposażenia Waśniowo-Grabowo” otrzymuje brzmienie: 

„Dostawa i montaż wyposażenia na plac zabaw w Waśniewie-Grabowie 

Ławki parkowe - obudowa drewniana siedzeniowa - analogia z tworzyw sztucznych 2 m szerokości 

– 2 szt. 

• Tablica regulaminowa na słupku metalowym – szt. 1 

Specyfikacja: 

- zawartość: informacje o użytkowaniu placu zabaw, telefony alarmowe, dane kontaktowe 

producenta 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- tablica informacyjna min. 70 cm x 50 cm -  płyta HDPE + folia samoprzylepna 

• Kosze na śmieci - montowane na słupku wsporczym, konstrukcja stalowa, obudowana elem. 

drewnianymi - 1 szt. 

• Montaż huśtawki typu ważka podwójna  - 1 szt. 

Specyfikacja: 

- belka pozioma min. 10 cm x 10 cm – drewno lite 

- siedziska – płyta HDPE 

- uchwyty – stal czarna ocynkowana 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- opony gumowe 

- głębokość fundamentowania – min. 55 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 43 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 300 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- wysokość – 90 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%). 

• Montaż zestawu zabawowego dużego – 1 szt., w skład którego wchodzą min.:  

- wieża z  dachem dwuspadowym h = 350 cm, podest h = 135 cm (tolerancja różnicy wymiarów 

+/- 15%), podest min. 63 x 63 cm;  

- 2 x pomost 180 cm, h = 80 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 



7 / 10 

- 2 x zjeżdżalnia; 

- przejście rurowe „TUNEL”; 

- zjazd strażacki;  

- drabinka pionowa;  

- ściana wspinaczkowa;  

- 2 x trap pochyły oraz trap wspinaczkowy. 

Specyfikacja: 

- słupy nośne min. 10 cm x 10 cm, podesty, trap – drewno lite 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- zjazd strażacki, uchwyty, elementy łączeń – stal cynkowana ogniowo 

- zjeżdżalnie – tworzywo sztuczne 

- dach, barierki – płyta sklejka wodoodporna 

- ściana wspinaczkowa – płyta sklejka wodoodporna antypoślizgowa + „kamienie” z tworzywa 

sztucznego 

- schody – płyta sklejka wodoodporna antypoślizgowa 

- przejście rurowe – tworzywo PP 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary placu zabawowego 

- szerokość – 604 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- długość – 756 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- wysokość – 330 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Maksymalna wysokość upadkowa – 135 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Montaż zestawu sprawnościowego – 1 szt., w skład którego wchodzą  

- drążki do wymyków; 

- drabinka pozioma; 

- przejście linowe; 

- tunel linowy; 

- belka balansująca; 

- kratownica linowa; 

- ścianka wspinaczkowa; 

- przejście rurowe; 

- 3x podest h = 45cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%), podest min. 63 x 63 cm. 

Specyfikacja: 

- słupy nośne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- linaria i kratownica – lina zbrojona w oplocie PP min. 16 mm 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary zestawu sprawnościowego 

- szerokość – 602 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 



8 / 10 

- długość – 1013 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

- wysokość – 200 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Maksymalna wysokość upadkowa – 200 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Montaż urządzenia typu lokomotywa, w skład którego wchodzą (dach, przejście 

rurowe „TUNEL”) – szt. 1 

Specyfikacja: 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- barierki, elementy ozdobne – płyta HDPE 

- podesty – drewno lite 

- przejście rurowe – rura PP 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 93 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 210 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 271 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 20%). 

Maksymalna wysokość upadkowa – 90 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

• Montaż urządzenia typu wagonik, w skład którego wchodzą (dach, siedzisko, stolik)  

- szt. 1  

Specyfikacja: 

- belki konstrukcyjne min. 10 cm x 10 cm – drewno klejone 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- barierki, elementy ozdobne – płyta HDPE 

- podesty – drewno lite 

- dach – płyta sklejka wodoodporna 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

Wymiary: 

- szerokość - 100 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 210 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 164 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 20%). 

Maksymalna wysokość upadkowa – 30 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%) 

• Huśtawka podwójna łańcuchowa (dwa rodzaje siedzisk: deska, kubełek) – szt. 1 

Specyfikacja: 

- łańcuch atestowany – stal nierdzewna 

- belki nośne min. 10 cm x 10 cm – drewno lite 

- belka pozioma metalowa – min. 80 mm x 80 mm – cynkowana ogniowo 

- kotwy stalowe – cynkowane ogniowo 

- głębokość fundamentowania – min. 50 cm 

 



9 / 10 

Wymiary: 

- szerokość - 362 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%);  

- wysokość – 220 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%); 

- długość – 248 cm (tolerancja różnicy wymiarów +/- 15%). 

Urządzenie wymaga zastosowania bezpiecznej nawierzchni w strefie funkcjonowania w postaci 

piasku/żwiru lub kory lub powierzchni syntetycznej. 

• Ogrodzenie zabezpieczające strefę huśtawki (profil 40x40 mm - stal cynkowana ogniowo, 

deska 32 mm x 10 mm - drewno lite długość 2,00 m, wysokość 60 cm) – 5 szt.  

Plac zabaw i urządzenia wykonane zgodnie z normą PN-EN 1176 

Wymiary strefy bezpieczeństwa – zgodne z normą PN-EN 1176 

Wszystkie elementy drewniane muszą być zabezpieczone przed działaniem czynników 

atmosferycznych poprzez trzykrotne malowanie profesjonalnymi, specjalistycznymi preparatami do 

głębokiej impregnacji drewna 

UWAGA! Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku Nr 6 do SWZ – Specyfikacje 

techniczne, na które składają się następujące dokumenty: 

1 - przykładowe wzory zestawów zabawowych i urządzeń; 

2 - zdjęcia terenu Janowiec Kościelny 

3 - zdjęcia terenu Waśniewo – Grabowo 

4 - wizualizacja placu zabaw 

5 - PZT – Janowiec 

6 - PZT – Waśniewo – Grabowo”. 

3. W rozdziale X SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1, po zmianach SWZ z dnia 23.05.2023 

r., obecnie jest: 

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.06.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert.” 

Po zmianie jest: 

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28.06.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert.”. 

4. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 

1, po zmianach SWZ z dnia 23.05.2023 r., obecnie jest: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26.05.2023 r. do godz. 

12:00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).” 

Po zmianie jest: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.05.2023 r. do godz. 

12:00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).” 

5. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 

5, po zmianach SWZ z dnia 23.05.2023 r., obecnie jest: 



10 / 10 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2023 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

platformie zakupowej ofert.”. 

Po zmianie jest: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2023 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

platformie zakupowej ofert.”. 

Jednocześnie zamawiający udostępnia zmodyfikowany: 

a) załącznik Nr 4 do SWZ, z którego usunięto symbole urządzeń. Plik pn. „Załącznik Nr 4 do SWZ  

- Przedmiar plac zabaw Janowiec Kościelny po zmianach z dnia 24.05.2023.pdf”; 

b) załącznik Nr 5 do SWZ, z którego usunięto symbole urządzeń. Plik pn. „Załącznik Nr 5 do SWZ  

- Przedmiar plac zabaw WasniewoGrabowo po zmianach z dnia 24.05.2023.pdf”; 

c) załącznik Nr 6 do SWZ. Plik pn. „Załącznik Nr 6 do SWZ - Specyfikacje techniczne po zmianach 

z dnia 24.05.2023.zip”. 

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji Sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie  

z treścią ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszego 

pisma. 

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ  

i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego. 

 
 Z poważaniem 

Piotr Rakoczy 

Wójt Gminy 

(podpisano elektronicznie) 


		2023-05-24T16:45:50+0200




